第104回 姫路市・神崎郡オープンセミナー
謹啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、「第104回姫路市・神崎郡オープンセミナー」をハイブリット（ZOOM）にて
開催する運びとなりました。 謹白

日時： 2025年6月26日（木）17：30～19：00
配信：ハイブリット形式（ZOOM配信）

会場：姫路聖マリア病院タボール館4階 タボールホール

【情報提供】17：30～17：45「リクシアナ錠・OD錠について」第一三共株式会社

＊日医生涯教育講座（ＣＣ：８２ 生活習慣）1.0単位

共催：姫路聖マリア病院・姫路市医師会・神崎郡医師会・第一三共株式会社

●二次元コードもしくはFAXにて6月24日（火）までにお申し込みください。
●申し込みをされた皆様には、 当日参加のURLをお送りいたします。

※お問い合わせ先：079-265-5111 姫路市・神崎郡オープンセミナー担当

■視聴端末の環境によるスムーズなご視聴ができない場合は対応致しかねる場合が御座いますのでご了承下さい
■講演の録画・録音・撮影等はお控え頂きますようお願い致します
■本講演は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮下さいますようお願い申し上げます
■ご提供頂いた情報につきましては、弊社製品の情報提供活動以外の目的には使用いたしません

【事前参加申し込み】

総合座長：姫路聖マリア病院 病院長 金廣有彦先生

『入院中発症の心房細動に関する危険因子と薬物治療
ー症例を中心にー 』

姫路聖マリア病院 循環器内科専任部長
姫路メディカルシミュレーションセンターひめマリア管理者

河田 正仁 先生

②特別講演 18:00～19:00

『今、『心房細動の診断と治療』はどう変わってきているのか。
～知っておくべきポイント～』

神戸大学大学院医学研究科 循環器内科学分野
たかみ みつる

特命講師 髙見 充 先生
（リモートでの講演）

①基調講演 17:45～18:00

※事前予約制：会場でのご参加もお待ちしております